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Autoren und Autorinnen der Beitrige
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marlen.arnold@uni-oldenburg.de
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m.bachofner@tu-braunschweig.de
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an.bartsch@tu-braunschweig.de
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bauhofer@tutech.de
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bednarz@bibb.de

Katrin Brinkmann, MBA
katrin.brinkmann@uni-oldenburg.de

Karin Dollhausen, Prof. Dr.
dollhausen@die-bonn.de

Ulrike Frosch, M.A.
ulrike.frosch@ovgu.de

Stephanie Giinther, M.A.
stephanie.guenther@uni-potsdam.de

Sandra Habeck, Dr.
habecks@staff.uni- marburg.de

Susanne Hamelberg
susanne.hamelberg@udk-berlin.de

Barbara Hemkes, MA, MSc
hemkes@bibb.de

Wolfgang Jiitte, Prof. Dr.
wolfgang.juette@uni-bielefeld.de

Katrin Kaftan, Dr.
k.kaftan@wza.hs-anhalt.de

Cara H. Kahl, Dr.
cara.kahl@tuhh.de

Caroline Kamm, M.A.
caroline.kamm@hu-berlin.de

Sonke Knutzen, Prof. Dr.
s.knutzen@tuhh.de

Katharina Lenz, M.A.
katharina.lenz@hu-berlin.de

Markus Lion, M.A.
markus.lion@zlw.uni-stuttgart.de

Claudia Lobe, Dr.
claudia.lobe@uni-bielefeld.de

Annika Maschwitz, Dr.
a.maschwitz@uni-oldenburg.de

Thomas Poppinga
thomas.poppinga@next-energy.de

Thomas Schildhauer, Prof. Dr. Dr.
thomas.schildhauer@udk-berlin.de

Anke Schwarzer, Diplom Sozialwissenschaftlerin
fokuslehre@ovgu.de

Heiko Sieben

Anna Spexard, Dipl.-Vw.
anna.spexard@hu-berlin.de

Frank Strikker, Dr.
buero@shs-consult.de

Nico Sturm, M.A.
nico.sturm@hzw.thm.de

Veronika Strittmatter-Haubold, Dr.
strittmatter@ph-heidelberg.de

Farina Wagner, Dipl.-Pad.
farina.wagner@uni-potsdam.de

Markus Walber, Dr.
markus.walber@uni-bielefeld.de

Karl Weber, Prof. Dr.
weber@kwb.unibe.ch

Kathrin Wetzel
kathrin.wetzel@uni-oldenburg.de

Karl Wilbers, Prof. Dr.
karl.wilbers@fau.de

DGWF - HOCHSCHULE UND WEITERBILDUNG - AUSGABE 1l2015



98 - SERVICE

Melanie Wistinghausen
melanie.wistinghausen@uni-bielefeld.de

Therese E. Zimmermann, Dr.
therese.zimmermann@zuw.unibe.ch

Gert Zinke, Dr.
zinke@bibb.de
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